
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

半田市路線バス 運行時刻表・乗り継ぎについて 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 30 年 8 月 1 日 

 

 

 

 

資料３ 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 

 

（１） 半田・常滑線 

 

表 半田・常滑線ダイヤ案・平日（知多半田駅方面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

表 半田・常滑線ダイヤ案・平日（常滑駅方面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

旅客ターミナルビル … … … 800 … … 930 … … 1230 … …

常滑市民病院 635 700 740 ∥ 830 … ∥ 1020 … ∥ … 1420

常 滑 駅 645 710 750 ∥ 840 … ∥ 1030 … ∥ … 1430

りんくう常滑駅 ∥ ∥ ∥ 810 840 … 940 1035 … 1240 … 1435

常 滑 駅 645 710 750 815 855 915 945 1045 1145 1245 1345 1445

西 板 山 657 722 802 827 907 927 957 1057 1157 1257 1357 1457

青 山 駅 709 734 814 839 919 939 1009 1109 1209 1309 1409 1509

知 多 半 田 駅 725 753 833 855 935 955 1025 1125 1225 1325 1425 1525

↓ ↓ ↓

半田北部線 知 多 半 田 駅 730 800 840 900 1000 1000 1030 1200 1300 1400 1430 1530

半田・常滑線

13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便

旅客ターミナルビル 1500 … … 1700 … 1800 … … 2000 … … 2215

常滑市民病院 ∥ … … ∥ … ∥ … … ∥ 2050 2120 ∥

常 滑 駅 ∥ … … ∥ … ∥ … … ∥ 2100 2130 ∥

りんくう常滑駅 1510 … … 1710 … 1810 … … 2010 2105 2135 2225

常 滑 駅 1515 1545 1645 1715 1745 1815 1845 1945 2015 2115 2145 2230

西 板 山 1527 1557 1657 1727 1757 1827 1857 1957 2027 2127 2157 2242

青 山 駅 1539 1609 1709 1739 1809 1839 1909 2009 2039 2139 2209 2257

知 多 半 田 駅 1555 1625 1725 1755 1825 1855 1925 2025 2055 2155 2225 2310

半田北部線 知 多 半 田 駅 1600 1630 1730 1800 1830 1900 2000 2100 2100

半田・常滑線

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便

半田北部線 知 多 半 田 駅 659 659 739 759 759 829 909 1009 1109 1209 1309

↓ ↓ ↓

知 多 半 田 駅 550 640 700 720 740 800 820 850 920 1020 1120 1220 1320

青 山 駅 559 649 709 729 749 809 829 859 929 1029 1129 1229 1329

西 板 山 612 702 722 742 802 822 842 912 942 1042 1142 1242 1342

常 滑 駅 630 720 740 800 820 840 900 930 1000 1100 1200 1300 1400

りんくう常滑駅 635 725 ∥ 805 ∥ ∥ … 935 1005 … 1205 … 1405

常 滑 駅 ∥ ∥ 745 ∥ 825 845 … 945 ∥ … ∥ … 1415

常滑市民病院 ∥ ∥ 755 ∥ 835 855 … 955 ∥ … ∥ … 1425

旅客ターミナルビル 645 735 … 815 … … … … 1015 … 1215 … …

半田・常滑線

14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便

半田北部線 知 多 半 田 駅 1409 1509 1539 1539 1639 1709 1739 1809 1809 1939 2009 2109

↓ ↓ ↓

知 多 半 田 駅 1420 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1940 2010 2110

青 山 駅 1429 1529 1559 1629 1659 1729 1759 1829 1859 1949 2019 2119

西 板 山 1442 1542 1612 1642 1712 1742 1812 1842 1912 2002 2032 2132

常 滑 駅 1500 1600 1630 1700 1730 1800 1830 1900 1930 2020 2050 2150

りんくう常滑駅 … 1605 … 1705 … 1805 … 1905 … ∥ ∥ ∥

常 滑 駅 … 1615 … ∥ … ∥ … ∥ … 2025 2055 2155

常滑市民病院 … 1625 … ∥ … ∥ … ∥ … 2035 2105 2205

旅客ターミナルビル … … … 1715 … 1815 … 1915 … … … …

半田・常滑線



2 

 

 

 

表 半田・常滑ダイヤ案・休日（知多半田駅方面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

表 半田・常滑線ダイヤ案・休日（常滑駅方面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

旅客ターミナルビル … 800 … 930 … … 1230 … … 1500

常滑市民 病院 650 ∥ … ∥ 1020 … ∥ … 1420 ∥

常 滑 駅 700 ∥ … ∥ 1030 … ∥ … 1430 ∥

りんくう 常滑駅 705 810 … 940 1035 … 1240 … 1435 1510

常 滑 駅 715 815 915 945 1045 1145 1245 1345 1445 1515

西 板 山 727 827 927 957 1057 1157 1257 1357 1457 1527

青 山 駅 739 839 939 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1539

知 多 半 田 駅 755 855 955 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1555

半田北部線 知 多 半 田 駅 800 900 1000 1030 1200 1300 1400 1430 1530 1600

半田・常滑線

11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便

旅客ターミナルビル … … 1700 … 1800 … … 2000 … 2130

常滑市民 病院 … … ∥ … ∥ … … ∥ 2050 ∥

常 滑 駅 … … ∥ … ∥ … … ∥ 2100 ∥

りんくう 常滑駅 … … 1710 … 1810 … … 2010 2105 2140

常 滑 駅 1545 1645 1715 1745 1815 1845 1945 2015 2115 2145

西 板 山 1557 1657 1727 1757 1827 1857 1957 2027 2127 2157

青 山 駅 1609 1709 1739 1809 1839 1909 2009 2039 2139 2209

知 多 半 田 駅 1625 1725 1755 1825 1855 1925 2025 2055 2155 2225

半田北部線 知 多 半 田 駅 1630 1730 1800 1830 1900 2000 2100 2100

半田・常滑線

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

半田北部線 知 多 半 田 駅 659 759 829 909 1009 1109 1209 1309 1409

知 多 半 田 駅 550 640 720 820 850 920 1020 1120 1220 1320 1420

青 山 駅 559 649 729 829 859 929 1029 1129 1229 1329 1429

西 板 山 612 702 742 842 912 942 1042 1142 1242 1342 1442

常 滑 駅 630 720 800 900 930 1000 1100 1200 1300 1400 1500

りんくう 常滑駅 635 725 805 … 935 1005 … 1205 … 1405 …

常 滑 駅 ∥ ∥ ∥ … 945 ∥ … ∥ … 1415 …

常滑市民 病院 ∥ ∥ ∥ … 955 ∥ … ∥ … 1425 …

旅客ターミナルビル 635 735 815 … … 1015 … 1215 … … …

半田・常滑線

12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便

半田北部線 知 多 半 田 駅 1509 1639 1709 1739 1809 1939 2009 2109

↓ ↓ ↓

知 多 半 田 駅 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1940 2010 2110

青 山 駅 1529 1559 1629 1659 1729 1759 1829 1859 1949 2019 2119

西 板 山 1542 1612 1642 1712 1742 1812 1842 1912 2002 2032 2132

常 滑 駅 1600 1630 1700 1730 1800 1830 1900 1930 2020 2050 2150

りんくう 常滑駅 1605 … 1705 … 1805 … 1905 … ∥ ∥ ∥

常 滑 駅 1615 … ∥ … ∥ … ∥ … 2025 2055 2155

常滑市民 病院 1625 … ∥ … ∥ … ∥ … 2035 2105 2205

旅客ターミナルビル … … 1715 … 1715 … 1915 … … … …

半田・常滑線



 

3 

 

（２） 半田北部線 

 

表 半田北部線ダイヤ案・平日（日本福祉大学方面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

表 半田北部線ダイヤ案・平日（知多半田駅方面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

旅客ターミナルビル … 800 … 930 … … 1230 … … 1500

常滑市民 病院 650 ∥ … ∥ 1020 … ∥ … 1420 ∥

常 滑 駅 700 ∥ … ∥ 1030 … ∥ … 1430 ∥

りんくう 常滑駅 705 810 … 940 1035 … 1240 … 1435 1510

常 滑 駅 715 815 915 945 1045 1145 1245 1345 1445 1515

西 板 山 727 827 927 957 1057 1157 1257 1357 1457 1527

青 山 駅 前 739 839 939 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1539

知 多 半 田 駅 755 855 955 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1555

半田北部線 知 多 半 田 駅 800 900 1000 1030 1200 1300 1400 1430 1530 1600

半田・常滑線

11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便

旅客ターミナルビル … … 1700 … 1800 … … 2000 … 2130

常滑市民 病院 … … ∥ … ∥ … … ∥ 2050 ∥

常 滑 駅 … … ∥ … ∥ … … ∥ 2100 ∥

りんくう 常滑駅 … … 1710 … 1810 … … 2010 2105 2140

常 滑 駅 1545 1645 1715 1745 1815 1845 1945 2015 2115 2145

西 板 山 1557 1657 1727 1757 1827 1857 1957 2027 2127 2157

青 山 駅 前 1609 1709 1739 1809 1839 1909 2009 2039 2139 2209

知 多 半 田 駅 1625 1725 1755 1825 1855 1925 2025 2055 2155 2225

半田北部線 知 多 半 田 駅 1630 1730 1800 1830 1900 2000 2100 2100

半田・常滑線

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

半田北部線 知 多 半 田 駅 659 759 829 909 1009 1109 1209 1309 1409

知 多 半 田 駅 550 640 720 820 850 920 1020 1120 1220 1320 1420

青 山 駅 前 559 649 729 829 859 929 1029 1129 1229 1329 1429

西 板 山 612 702 742 842 912 942 1042 1142 1242 1342 1442

常 滑 駅 630 720 800 900 930 1000 1100 1200 1300 1400 1500

りんくう 常滑駅 635 725 805 … 935 1005 … 1205 … 1405 …

常 滑 駅 ∥ ∥ ∥ … 945 ∥ … ∥ … 1415 …

常滑市民 病院 ∥ ∥ ∥ … 955 ∥ … ∥ … 1425 …

旅客ターミナルビル 635 735 815 … … 1015 … 1215 … … …

半田・常滑線

12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便

半田北部線 知 多 半 田 駅 1509 1639 1709 1739 1809 1939 2009 2109

↓ ↓ ↓

知 多 半 田 駅 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1940 2010 2110

青 山 駅 前 1529 1559 1629 1659 1729 1759 1829 1859 1949 2019 2119

西 板 山 1542 1612 1642 1712 1742 1812 1842 1912 2002 2032 2132

常 滑 駅 1600 1630 1700 1730 1800 1830 1900 1930 2020 2050 2150

りんくう 常滑駅 1605 … 1705 … 1805 … 1905 … ∥ ∥ ∥

常 滑 駅 1615 … ∥ … ∥ … ∥ … 2025 2055 2155

常滑市民 病院 1625 … ∥ … ∥ … ∥ … 2035 2105 2205

旅客ターミナルビル … … 1715 … 1715 … 1915 … … … …

半田・常滑線

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

半田・常滑線 知 多 半 田 駅 725 753 753 833 855 955 1025 1025 1125 1225 1325

↓ ↓ ↓

知 多 半 田 駅 630 730 800 825 840 900 1000 1030 1100 1200 1300 1400

半 田 駅 前 634 734 804 829 844 904 1004 1034 1104 1204 1304 1404

半田市役所前 637 737 807 832 847 907 1007 1037 1107 1207 1307 1407

乙 川 栄 町 644 744 814 839 854 914 1014 1044 1114 1214 1314 1414

日本福祉大学 659 759 829 854 909 929 1029 1059 1129 1229 1329 1429

半田北部線

13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便

半田・常滑線 知 多 半 田 駅 1425 1425 1525 1555 1625 1625 1725 1755 1825 1855 1925 2055

知 多 半 田 駅 1430 1500 1530 1600 1630 1700 1730 1800 1830 1900 2000 2100

半 田 駅 前 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 2004 2104

半田市役所前 1437 1507 1537 1607 1637 1707 1737 1807 1837 1907 2007 2107

乙 川 栄 町 1444 1514 1544 1614 1644 1714 1744 1814 1844 1914 2014 2114

日本福祉大学 1459 1529 1559 1629 1659 1729 1759 1829 1859 1929 2029 2129

半田北部線

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

日本福祉大学 630 710 730 800 840 900 940 1010 1040 1110 1140 1240

乙 川 栄 町 643 723 743 813 853 913 953 1023 1053 1123 1153 1253

半田市役所前 650 730 750 820 900 920 1000 1030 1100 1130 1200 1300

半 田 駅 前 652 732 752 822 902 922 1002 1032 1102 1132 1202 1302

知 多 半 田 駅 659 739 759 829 909 929 1009 1039 1109 1139 1209 1309

↓ ↓ ↓

半田・常滑線 知 多 半 田 駅 700 740 800 850 920 1020 1020 1120 1120 1220 1220 1320

半田北部線

13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便

日本福祉大学 1340 1440 1510 1610 1640 1710 1740 1840 1910 1940 2040 2135

乙 川 栄 町 1353 1453 1523 1623 1653 1723 1753 1853 1923 1953 2053 2148

半田市役所前 1400 1500 1530 1630 1700 1730 1800 1900 1930 2000 2100 2155

半 田 駅 前 1402 1502 1532 1632 1702 1732 1802 1902 1932 2002 2102 2157

知 多 半 田 駅 1409 1509 1539 1639 1709 1739 1809 1909 1939 2009 2109 2204

↓ ↓ ↓

半田・常滑線 知 多 半 田 駅 1420 1520 1550 1650 1720 1750 1820 1940 1940 2010 2110

半田北部線



4 

 

 

 

表 半田北部線ダイヤ案・休日（日本福祉大学方面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

表  半田北部線ダイヤ案・休日（知多半田駅方面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

半田・常滑線 知 多 半 田 駅 755 755 755 855 955 1025 1025 1125 1225 1325

知 多 半 田 駅 630 730 800 825 840 900 1000 1030 1100 1200 1300 1400

半 田 駅 前 634 734 804 829 844 904 1004 1034 1104 1204 1304 1404

半田市役所前 637 737 807 832 847 907 1007 1037 1107 1207 1307 1407

乙 川 栄 町 644 744 814 839 854 914 1014 1044 1114 1214 1314 1414

日本福祉大学 659 759 829 854 909 929 1029 1059 1129 1229 1329 1429

半田北部線

13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便

半田・常滑線 知 多 半 田 駅 1425 1425 1525 1555 1625 1625 1725 1755 1825 1855 1925 2055

知 多 半 田 駅 1430 1500 1530 1600 1630 1700 1730 1800 1830 1900 2000 2100

半 田 駅 前 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 2004 2104

半田市役所前 1437 1507 1537 1607 1637 1707 1737 1807 1837 1907 2007 2107

乙 川 栄 町 1444 1514 1544 1614 1644 1714 1744 1814 1844 1914 2014 2114

日本福祉大学 1459 1529 1559 1629 1659 1729 1759 1829 1859 1929 2029 2129

半田北部線

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

日本福祉大学 630 710 730 800 840 900 940 1010 1040 1110 1140 1240

乙 川 栄 町 643 723 743 813 853 913 953 1023 1053 1123 1153 1253

半田市役所前 650 730 750 820 900 920 1000 1030 1100 1130 1200 1300

半 田 駅 前 652 732 752 822 902 922 1002 1032 1102 1132 1202 1302

知 多 半 田 駅 659 739 759 829 909 929 1009 1039 1109 1139 1209 1309

半田・常滑線 知 多 半 田 駅 720 820 820 850 920 1020 1020 1120 1120 1220 1220 1320

半田北部線

13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便

日本福祉大学 1340 1440 1510 1610 1640 1710 1740 1840 1910 1940 2040 2135

乙 川 栄 町 1353 1453 1523 1623 1653 1723 1753 1853 1923 1953 2053 2148

半田市役所前 1400 1500 1530 1630 1700 1730 1800 1900 1930 2000 2100 2155

半 田 駅 前 1402 1502 1532 1632 1702 1732 1802 1902 1932 2002 2102 2157

知 多 半 田 駅 1409 1509 1539 1639 1709 1739 1809 1909 1939 2009 2109 2204

↓ ↓ ↓

半田・常滑線 知 多 半 田 駅 1420 1520 1550 1650 1720 1750 1820 1940 1940 2010 2110

半田北部線



 

5 

 

（３） 亀崎・有脇線 

 

表 亀崎・有脇線ダイヤ案・全日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

亀崎駅東 06:21 08:01 09:32 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56
亀崎公園北 06:23 08:03 09:34 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58
三軒長屋 06:25 08:05 09:36 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00

県社 06:26 08:06 09:37 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31 20:01
県社外苑 06:28 08:08 09:39 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33 20:03

亀崎小学校北 06:30 08:10 09:41 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05
亀崎相生町1丁目 06:31 08:12 09:43 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37 20:06
亀崎相生町2丁目 06:32 08:13 09:44 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38 20:07

亀崎駅東 06:33 08:14 09:45 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09 18:39 20:08
小出クリニック 06:34 08:15 09:46 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:40 20:09

高根口 06:35 08:16 09:47 11:11 12:41 14:11 15:41 17:11 18:41 20:10
三社坂 06:37 08:18 09:49 11:13 12:43 14:13 15:43 17:13 18:43 20:12

トライアル半田亀崎店 06:38 08:19 09:50 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 18:44 20:13
亀崎図書館・公民館 06:40 08:21 09:52 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46 20:15

鶴城寺 06:41 08:22 09:53 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47 20:16
亀崎駅東 06:43 08:24 09:55 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49 20:18
高根橋 06:44 08:25 09:56 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50

亀崎中学校北 06:45 08:26 09:57 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51
にごり池公園 06:47 08:28 09:59 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53

日本福祉大学
半田キャンパス

06:50
06:54

08:31
08:54

10:02
10:07

11:26
11:34

12:56
13:04

14:26
14:34

15:56
16:04

17:26
17:34

18:56
19:04

半田東高校 06:56 08:56 10:09 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06
緑ヶ丘住宅10号棟 07:01 09:01 10:14 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11
緑ヶ丘住宅2号棟 07:03 09:03 10:16 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13

緑ヶ丘12丁目 07:05 09:05 10:18 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15
健康管理センター緑ヶ丘支所 07:07 09:07 10:20 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:17

有脇小学校 07:09 09:09 10:22 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:19
真古酌薬師水 07:10 09:10 10:23 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20
有脇町12丁目 07:12 09:12 10:25 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52 19:22

知多リハビリ病院 07:14 09:14 10:27 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 19:24
念仏坂下 07:16 09:16 10:29 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26
念仏坂上 07:18 09:18 10:31 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28

日本福祉大学
半田キャンパス

07:20
07:52

09:20
09:23

10:33
10:47

12:00
12:17

13:30
13:47

15:00
15:17

16:30
16:47

18:00
18:17

19:30
19:47

高須内科 07:55 09:26 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:50
亀崎高根4丁目 07:57 09:28 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:52
亀崎中学校南 07:59 09:30 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:54

高根橋 08:00 09:31 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55
亀崎駅東 08:01 09:32 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56

休憩時間 0:32 0:23 0:14 0:17 0:17 0:17 0:17 0:17 0:17



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

日福
着

6:50 8:31 10:02 11:26 12:56

0:20 0:09 0:08 0:14 0:44

北部線
発

7:10 8:40 10:10 11:40 13:40

６便 ７便 ８便 ９便

日福
着

14:26 15:56 17:26 18:56

0:14 0:14 0:14 0:14

北部線
発

14:40 16:10 17:40 19:10

亀崎・有脇線 ⇒ 半田北部線 乗り継ぎ案内 

亀
崎
地
区 

亀崎駅東 

亀崎駅東 

亀崎駅東 

日本福祉大学 

半田キャンパス 

日本福祉大学 

半田キャンパス 

半田北部線 

半田北部線 

有
脇
地
区 

亀崎小学校北 

亀崎図書館・ 

公民館 

亀崎中学校北 

緑ヶ丘住宅 

健康管理センター 

緑ヶ丘支所 

知多リハビリ 

病院 

有脇小学校 

亀崎中学校南 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

日福
着

7:20 9:20 10:33 12:00 13:30

0:10 0:20 0:07 0:40 0:10

北部線
発

7:30 9:40 10:40 12:40 13:40

６便 ７便 ８便 ９便

日福
着

15:00 16:30 18:00 19:30

0:10 0:10 0:40 0:10

北部線
発

15:10 16:40 18:40 19:40



 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

北部線
着

6:59 9:09 10:29 11:29 13:29

0:53 0:14 0:18 0:48 0:18

日福
発

7:52 9:23 10:47 12:17 13:47

６便 ７便 ８便 ９便

北部線
着

14:59 16:29 17:59 19:29

0:18 0:18 0:18 0:18

日福
発

15:17 16:47 18:17 19:47

半田北部線 ⇒ 亀崎・有脇線 乗り継ぎ案内 

亀
崎
地
区 

亀崎駅東 

亀崎駅東 

亀崎駅東 

日本福祉大学 

半田キャンパス 

日本福祉大学 

半田キャンパス 

半田北部線 

半田北部線 

有
脇
地
区 

亀崎小学校北 

亀崎図書館・ 

公民館 

亀崎中学校北 

緑ヶ丘住宅 

健康管理センター 

緑ヶ丘支所 

知多リハビリ 

病院 

有脇小学校 

亀崎中学校南 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

北部線
着

- 8:29 9:29 11:29 12:29

- 0:25 0:38 0:05 0:35

日福
発

- 8:54 10:07 11:34 13:04

６便 ７便 ８便 ９便

北部線
着

14:29 15:59 17:29 18:59

0:05 0:05 0:05 0:05

日福
発

14:34 16:04 17:34 19:04



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

6:21 8:01 9:32 10:56 12:26

６便 ７便 ８便 ９便 10便

13:56 15:26 16:56 18:26 19:56

亀崎・有脇線 ⇔ JR 武豊線 乗り継ぎ案内 

亀崎駅東 

亀崎駅東 

日本福祉大学 

半田キャンパス 

日本福祉大学 

半田キャンパス 

亀
崎
地
区 

JR 武豊線

線 

有
脇
地
区 

亀崎小学校北 

亀崎図書館・ 

公民館 

亀崎中学校北 

緑ヶ丘住宅 

健康管理センター 

緑ヶ丘支所 

知多リハビリ 

病院 

有脇小学校 

亀崎中学校南 

亀崎駅東 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

6:33 8:14 9:45 11:09 12:39

６便 ７便 ８便 ９便 10便

14:09 15:39 17:09 18:39 20:08

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

6:43 8:24 9:55 11:19 12:49

６便 ７便 ８便 ９便 10便

14:19 15:49 17:19 18:49 20:18

大府方面 武豊方面

6  19 41 57  11 33 57

7  13 34 49  13 34 58

8  09 33 47  09 33

9  13 49  13 33

10  21 51  07 37

11  21 51  07 37

12  21 51  07 37

13  21 51  07 37

14  21 51  07 37

15  21 45  07 37

16  15 39  01 24 58

17  08 38  24 53

18  08 38  20 37 55

19  07 37  07 25 37 58

20  07 39  18 31

武豊線時刻表



 

9 

 

（４） 半田中央線 

 

表 半田中央線ダイヤ案・全日 

 

 

  

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便
知多半田駅（雁宿ホール前） 09:43 10:51 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:51 18:51 19:51

ちたしん本店 09:44 10:52 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:52 18:52 19:52
住吉町駅東 09:47 10:55 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:55 18:55 19:54

半田赤レンガ建物 09:49 10:57 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:57 18:57 19:55
日産チェリー半田 09:51 10:59 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:59 18:59 19:57

住吉町1丁目 09:53 11:01 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:01 19:01 19:59

パワードーム半田 07:47 09:00
09:55
10:08

11:03
11:38

12:33
12:38

13:33
13:38

14:33
14:38

15:33
15:38

16:33
17:08

18:03
18:08

19:03
19:08

20:01
20:06

住吉町2丁目 07:49 09:02 10:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:10 18:10 19:10 20:08
知多バス本社 07:51 09:04 10:12 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:12 18:12 19:12 20:10
住吉町4丁目 07:52 09:05 10:13 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:13 18:13 19:13 20:11

半田年金事務所 07:53 09:06 10:14 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:14 18:14 19:14 20:12
住吉町駅東 07:55 09:08 10:16 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:16 18:16 19:16 20:13
ちたしん本店 07:58 09:11 10:19 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:19 18:19 19:19 20:15

知多半田駅（雁宿ホール前） 07:59 09:12 10:20 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:20 18:20 19:20 20:16
雁宿公園 08:01 09:14 10:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:22 18:22 19:22 20:18

半田クリニック 08:02 09:15 10:23 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:23 18:23 19:23 20:19
ラフーズコア半田清城店 08:03 09:16 10:24 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:24 18:24 19:24 20:20

半田図書館・博物館 08:05 09:18 10:26 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:26 18:26 19:26 20:22
宮池小学校 08:06 09:19 10:27 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:27 18:27 19:27 20:23
アミカ半田店 08:08 09:21 10:29 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:29 18:29 19:29 20:25

平安会館 半田中央斎場 08:10 09:23 10:31 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:31 18:31 19:31 20:27
パンのトラ半田店 08:12 09:25 10:33 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:33 18:33 19:33 20:29

新美南吉記念館 06:56
08:14
08:16

09:27
09:29

10:35
10:37

12:05
12:07

13:05
13:07

14:05
14:07

15:05
15:07

16:05
16:07

17:35
17:37

18:35
18:37

19:35
19:37

20:31

岩滑西町 06:57 08:17 09:30 10:38 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:38 18:38 19:38
ファームレストラン黒牛の里 06:58 08:18 09:31 10:39 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:39 18:39 19:39

中国料理久田 07:00 08:20 09:33 10:41 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:41 18:41 19:41
土井山郵便局 07:01 08:21 09:34 10:42 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:42 18:42 19:42
宮池小学校 07:03 08:23 09:36 10:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:44 18:44 19:44

半田図書館・博物館 07:04 08:24 09:37 10:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:45 18:45 19:45
ラフーズコア半田清城店 07:06 08:26 09:39 10:47 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:47 18:47 19:47

半田クリニック 07:07 08:27 09:40 10:48 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:48 18:48 19:48
雁宿公園 07:08 08:28 09:41 10:49 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:49 18:49 19:49

知多半田駅（雁宿ホール前） 07:10 08:30 09:43 10:51 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:51 18:51 19:51

休憩 ○35分 ○35分



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

知多半田
着

7:10 8:30 9:43 10:51 12:21 13:21 14:21

0:10 0:20 0:37 0:29 0:59 0:59 0:59

半田・
常滑線 発

7:20 8:50 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

知多半田
着

15:21 16:21 17:51 18:51 19:51 －

0:29 0:29 0:29 0:49 0:19 －

半田・
常滑線 発

15:50 16:50 18:20 19:40 20:10 －

半田中央線 ⇒ 半田・常滑線 乗り継ぎ案内 

半田･常滑線 

半田･常滑線 

新
美
南
吉
記
念
館 

知多半田駅 

パワードーム

半田 

半田図書館・博

物館 

半田赤レンガ

建物 

半田年金

事務所 

雁宿公園 

宮池小学校 

新美南吉

記念館 

知多半田駅 

宮池小学校 

半田図書館・博

博物館 

雁宿公園 

住吉町駅東 

住吉町駅東 

知多半田駅 

パ
ワ
ー
ド
ー
ム 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

知多半田
着

－ 7:59 9:12 10:20 11:50 12:50 13:50

－ 0:21 0:08 1:00 0:30 0:30 0:30

半田・
常滑線 発

－ 8:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

知多半田
着

14:50 15:50 17:20 18:20 19:20 20:16

0:30 0:30 0:30 0:30 0:20 0:54

半田・
常滑線 発

15:20 16:20 17:50 18:50 19:40 21:10



 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田・常滑線 ⇒ 半田中央線 乗り継ぎ案内 

半田･常滑線 

半田･常滑線 

新
美
南
吉
記
念
館 

知多半田駅 

パワードーム

半田 

半田図書館・博

物館 

半田赤レンガ

建物 

半田年金

事務所 

雁宿公園 

宮池小学校 

新美南吉

記念館 

知多半田駅 

宮池小学校 

半田図書館・

博物館 

雁宿公園 

住吉町駅東 

住吉町駅東 

知多半田駅 

パ
ワ
ー
ド
ー
ム 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田・
常滑線 着

－ 7:25 8:55 9:55 11:25 12:25 13:25

－ 0:34 0:17 0:25 0:25 0:25 0:25

知多半田
発

－ 7:59 9:12 10:20 11:50 12:50 13:50

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

半田・
常滑線 着

14:25 15:25 16:25 17:55 18:55 19:25

0:25 0:25 0:55 0:25 0:25 0:51

知多半田
発

14:50 15:50 17:20 18:20 19:20 20:16

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田・
常滑線 着

－ － － 9:35 10:25 11:25 12:25

－ － － 0:08 0:26 0:56 0:56

知多半田
発

－ － － 9:43 10:51 12:21 13:21

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

半田・
常滑線 着

13:25 14:25 15:55 17:25 18:25 19:25

0:56 0:56 0:26 0:26 0:26 0:26

知多半田
発

14:21 15:21 16:21 17:51 18:51 19:51



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田中央線 ⇒ 半田北部線 乗り継ぎ案内 

半田北部線 

半田北部線 

新
美
南
吉
記
念
館 

知多半田駅 

パワードーム

半田 

半田図書館・博

物館 

半田赤レンガ

建物 

半田年金

事務所 

雁宿公園 

宮池小学校 

新美南吉

記念館 

知多半田駅 

宮池小学校 

半田図書館・

博物館 

雁宿公園 

住吉町駅東 

住吉町駅東 

知多半田駅 

パ
ワ
ー
ド
ー
ム 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

知多半田
着

－ 7:59 9:12 10:20 11:50 12:50 13:50

－ 0:01 0:48 0:10 0:10 0:10 0:10

半田
北部線 発

－ 8:00 10:00 10:30 12:00 13:00 14:00

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

知多半田
着

14:50 15:50 17:20 18:20 19:20 20:16

0:10 0:10 0:10 0:10 0:40 0:44

半田
北部線 発

15:00 16:00 17:30 18:30 20:00 21:00

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

知多半田
着

7:10 8:30 9:43 10:51 12:21 13:21 14:21

0:20 0:10 0:17 0:09 0:39 0:39 0:09

半田
北部線 発

7:30 8:40 10:00 11:00 13:00 14:00 14:30

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

知多半田
着

15:21 16:21 17:51 18:51 19:51 －

0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 －

半田
北部線 発

15:30 16:30 18:00 19:00 20:00 －



 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田北部線 ⇒ 半田中央線 乗り継ぎ案内 

半田北部線 

半田北部線 

新
美
南
吉
記
念
館 

知多半田駅 

パワードーム

半田 

半田図書館・博

物館 

半田赤レンガ

建物 

半田年金

事務所 

雁宿公園 

宮池小学校 

新美南吉

記念館 

知多半田駅 

宮池小学校 

半田図書館・博

物館 

雁宿公園 

住吉町駅東 

住吉町駅東 

知多半田駅 

パ
ワ
ー
ド
ー
ム 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田
北部線 着

－ － － 9:29 10:39 12:09 13:09

－ － － 0:14 0:12 0:12 0:12

知多半田
発

－ － － 9:43 10:51 12:21 13:21

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

半田
北部線 着

14:09 15:09 15:39 17:40 18:40 19:39

0:12 0:12 0:42 0:11 0:11 0:12

知多半田
発

14:21 15:21 16:21 17:51 18:51 19:51

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田
北部線 着

－ 7:39 9:09 10:09 11:39 12:09 13:09

－ 0:20 0:03 0:11 0:11 0:41 0:41

知多半田
発

－ 7:59 9:12 10:20 11:50 12:50 13:50

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

半田
北部線 着

14:09 15:39 17:09 18:09 19:09 20:09

0:41 0:11 0:11 0:11 0:11 0:07

知多半田
発

14:50 15:50 17:20 18:20 19:20 20:16



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田中央線 ⇒ 青山・成岩線 乗り継ぎ案内 

青山・成岩線 

青山・成岩線 

新
美
南
吉
記
念
館 

パ
ワ
ー
ド
ー
ム 

宮池小学校 

雁宿公園 

知多半田駅 

知多半田駅 

半田赤レンガ

建物 

パワードーム

半田 

半田年金

事務所 

雁宿公園 

知多半田駅 

宮池小学校 

住吉町駅東 

住吉町駅東 

新美南吉

記念館 

半田図書館・博

物館 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

図書館
着

－ 8:05 9:18 10:26 11:56 12:56 13:56

－ 1:20 0:07 1:29 0:59 0:59 0:59

青山・
成岩線 発

－ 9:25 9:25 11:55 12:55 13:55 14:55

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

図書館
着

14:56 15:56 17:26 18:26 19:26 20:22

0:59 0:59 0:58 0:58 0:45 －

青山・
成岩線 発

15:55 16:55 18:24 19:24 20:11 －

 

１便 ２便 ３便 ４便

図書館
着

7:04 8:24 9:37 10:45

0:55 1:01 0:48 1:10

青山・
成岩線 発

7:59 9:25 10:25 11:55

５便 ６便 ７便 ８便

図書館
着

12:15 13:15 14:15 15:15

0:40 0:40 0:40 0:40

青山・
成岩線 発

12:55 13:55 14:55 15:55

９便 10便 11便 12便 13便

図書館
着

16:15 17:45 18:45 19:45 －

0:40 0:39 0:39 0:26 －

青山・
成岩線 発

16:55 18:24 19:24 20:11 －

半田図書館・博

物館 



 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

青山・成岩線 ⇒ 半田中央線 乗り継ぎ案内 

青山・成岩線 

青山・成岩線 

新
美
南
吉
記
念
館 

パ
ワ
ー
ド
ー
ム 

宮池小学校 

雁宿公園 

知多半田駅 

知多半田駅 

半田赤レンガ

建物 

パワードーム

半田 

半田年金

事務所 

雁宿公園 

知多半田駅 

宮池小学校 

住吉町駅東 

住吉町駅東 

新美南吉

記念館 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

青山・
成岩線 着

－ 7:59 7:59 10:25 11:55 12:55 13:55

－ 0:06 1:19 0:01 0:01 0:01 0:01

図書館
発

－ 8:05 9:18 10:26 11:56 12:56 13:56

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

青山・
成岩線 着

14:55 15:55 16:55 18:24 19:24 20:11

0:01 0:01 0:31 0:02 0:02 0:11

図書館
発

14:56 15:56 17:26 18:26 19:26 20:22

 

１便 ２便 ３便 ４便

青山・
成岩線 着

6:49 7:59 9:25 10:25

0:15 0:25 0:12 0:20

図書館
発

7:04 8:24 9:37 10:45

５便 ６便 ７便 ８便

青山・
成岩線 着

11:55 12:55 13:55 14:55

0:20 0:20 0:20 0:20

図書館
発

12:15 13:15 14:15 15:15

９便 10便 11便 12便 13便

青山・
成岩線 着

15:55 16:55 18:24 19:24 －

0:20 0:50 0:21 0:21 －

図書館
発

16:15 17:45 18:45 19:45 －

半田図書館・博

物館 

半田図書館・

博物館 



16 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

名鉄河和線 

名鉄河和線 

半田中央線 ⇒ 名鉄河和線 乗り継ぎ案内 

新
美
南
吉
記
念
館 

知多半田駅 

パワードーム

半田 

半田図書館・

博物館 

半田赤レンガ

建物 

半田年金

事務所 

雁宿公園 

宮池小学校 

新美南吉

記念館 

知多半田駅 

宮池小学校 

半田図書館・博

物館 

雁宿公園 

住吉町駅東 

住吉町駅東 

知多半田駅 

パ
ワ
ー
ド
ー
ム 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ 7:59 9:12 10:20 11:50 12:50 13:50

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

14:50 15:50 17:20 18:20 19:20 20:16

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

7:10 8:30 9:43 10:51 12:21 13:21 14:21

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

15:21 16:21 17:51 18:51 19:51 －

太田川方面 河和・内海方面

7  00 14 27 26 47 56  07 31

8  09 22 39 54  03 16 29 45 56

9  10 24 43 53  08 22 41

10  13 23 43 53  00 10 31 41

11  13 23 43 53  00 11 30 41

12  13 23 43 53  00 11 30 41

13  13 23 43 53  00 11 30 41

14  13 23 43 53  00 11 30 41

15  13 23 43 53  00 11 30 44

16  13 23 43 53  00 14 30 44

17  13 23 43 53  00 14 30 44

18  13 23 43 53  00 14 30 44

19  13 23 43 53  00 14 30 44

20  13 23 43 53  00 14 30 44

知多半田駅 名鉄河和線時刻表

※ 急行・特急のみを掲載



 

17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

名鉄河和線 

名鉄河和線 

名鉄河和線 ⇒ 半田中央線 乗り継ぎ案内 

新
美
南
吉
記
念
館 

知多半田駅 

パワードーム

半田 

半田図書館・

博物館 

半田赤レンガ

建物 

半田年金

事務所 

雁宿公園 

宮池小学校 

新美南吉

記念館 

知多半田駅 

宮池小学校 

半田図書館・

博物館 

雁宿公園 

住吉町駅東 

住吉町駅東 

知多半田駅 

パ
ワ
ー
ド
ー
ム 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ － － 9:43 10:51 12:21 13:21

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

14:21 15:21 16:21 17:51 18:51 19:51

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ 7:59 9:12 10:20 11:50 12:50 13:50

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

14:50 15:50 17:20 18:20 19:20 20:16

太田川方面 河和・内海方面

7  00 14 27 26 47 56  07 31

8  09 22 39 54  03 16 29 45 56

9  10 24 43 53  08 22 41

10  13 23 43 53  00 10 31 41

11  13 23 43 53  00 11 30 41

12  13 23 43 53  00 11 30 41

13  13 23 43 53  00 11 30 41

14  13 23 43 53  00 11 30 41

15  13 23 43 53  00 11 30 44

16  13 23 43 53  00 14 30 44

17  13 23 43 53  00 14 30 44

18  13 23 43 53  00 14 30 44

19  13 23 43 53  00 14 30 44

20  13 23 43 53  00 14 30 44

知多半田駅 名鉄河和線時刻表

※ 急行・特急のみを掲載



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田中央線 ⇔ 名鉄河和線 乗り継ぎ案内 

名鉄河和線 

名鉄河和線 
知多半田駅 

パワードーム

半田 

図書館・博

物館 

半田赤レンガ

建物 

半田年金

事務所 

雁宿公園 

宮池小学校 

新美南吉

記念館 

知多半田駅 

宮池小学校 

半田図書館・

博物館 

雁宿公園 

住吉町駅東 

住吉町駅東 

知多半田駅 

パ
ワ
ー
ド
ー
ム 
新
美
南
吉
記
念
館 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ － － 9:47 10:55 12:25 13:25

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

14:25 15:25 16:25 17:55 18:55 19:54

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ 7:55 9:08 10:16 11:46 12:46 13:46

８便 ９便 10便 11便 12便 13便

14:46 15:46 17:16 18:16 19:16 20:13

太田川方面 河和・内海方面

7  16 38 58  05 15 29 46

8  23 56  01 14 26 43

9  25 55  06 31 58

10  25 55  29 58

11  25 55  28 58

12  25 55  28 58

13  25 55  28 58

14  25 55  28 58

15  25 55  28 58

16  25 55  28 58

17  25 55  28 58

18  25 55  28 58

19  25 55  28 58

20  25 55  28 58

住吉町駅 名鉄河和線時刻表

※ 急行・特急のみを掲載



 

19 

 

（５） 青山・成岩線 

 

表 青山・成岩線ダイヤ案・全日 

 

 

  

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

青山駅 09:03 10:03 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:03 19:03

半田コロナワールド西 09:06 10:06 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:06 19:06
旭町4丁目 09:07 10:07 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:07 19:07

イオン半田店 09:09 10:09 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:09 19:09
有楽町7丁目 09:10 10:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:10 19:10

青山駅 06:41 07:51
09:13
09:17

10:13
10:17

11:43
11:47

12:43
12:47

13:43
13:47

14:43
14:47

15:43
15:47

16:43
16:47

18:13
18:16

19:13
19:16

20:03

常楽寺 06:43 07:53 09:19 10:19 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:18 19:18 20:05
成岩駅西 06:45 07:55 09:21 10:21 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:20 19:20 20:07

藤條皮膚科 06:46 07:56 09:22 10:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:21 19:21 20:08
桐ヶ丘 06:47 07:57 09:23 10:23 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:22 19:22 20:09

半田図書館・博物館 06:49 07:59 09:25 10:25 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:24 19:24 20:11
任坊山公園 06:50 08:00 09:26 10:26 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:25 19:25 20:12
宮池会館 06:51 08:01 09:27 10:27 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:26 19:26 20:13

南二ツ坂町1丁目 06:52 08:02 09:28 10:28 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:27 19:27 20:14
宮本町5丁目 06:53 08:03 09:29 10:29 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:28 19:28 20:15

新宮橋南 06:54 08:04 09:30 10:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:29 19:29 20:16
青山中学校北 06:55 08:05 09:31 10:31 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:30 19:30 20:17

青山2丁目 06:57 08:07 09:33 10:33 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:32 19:32 20:19

青山駅 06:59 08:09
09:35
09:38

10:35
10:38

12:05
12:08

13:05
13:08

14:05
14:08

15:05
15:08

16:05
16:08

17:05
17:08

18:34
18:38

19:34
19:38

20:21
20:25

花園町 07:01 08:11 09:40 10:40 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 19:40 20:27
花園小学校北 07:02 08:12 09:41 10:41 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:41 19:41 20:28

富士ケ丘 07:04 08:14 09:43 10:43 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:43 19:43 20:30
鴉根区民館 07:05 08:15 09:44 10:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:44 19:44 20:31

鴉根町 07:07 08:17 09:46 10:46 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:46 19:46 20:33
市営君ヶ橋住宅集会所 06:29 07:10 08:20 09:49 10:49 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:49 19:49 20:36
市営君ヶ橋住宅3棟 06:30 07:11 08:21 09:50 10:50 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:50 19:50

鴉根町 06:32 07:13 08:23 09:52 10:52 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:52 19:52
鴉根区民館 06:34 07:15 08:25 09:54 10:54 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:54 19:54
富士ケ丘 06:35 07:16 08:26 09:55 10:55 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:55 19:55

花園小学校北 06:37 07:18 08:28 09:57 10:57 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:57 19:57
花園町 06:38 07:19 08:29 09:58 10:58 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:58 19:58

青山駅 06:40 07:21 08:31 10:00 11:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:00 20:00

休憩 ○33分 ○33分



20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田･常滑線 

半田･常滑線 

半田･常滑線 

青山・成岩線 ⇒ 半田・常滑線 乗り継ぎ案内 

常滑方面へ 

青山駅 

青山駅 

青山駅 

図
書
館
・
博
物
館 
市
営
君
ヶ
橋
住
宅
集
会
場 

イオン半田店 

半田図書館・

博物館 

青山中学校北 

花園小学校北 

鴉根町 

宮池会館 

市営君ヶ橋

住宅集会場 

花園小学校北 

青山駅 

鴉根町 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

青山駅
着

－ － － 9:13 10:13 11:43 12:43

－ － － 0:16 0:16 0:46 0:46

半田・
常滑線 発

－ － － 9:29 10:29 12:29 13:29

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

青山駅
着

13:43 14:43 15:43 16:43 18:13 19:13 －

0:46 0:46 0:16 0:16 0:16 0:36 －

半田・
常滑線 発

14:29 15:29 15:59 16:59 18:29 19:49 －

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

青山駅
着

－ 6:59 8:09 9:35 10:35 12:05 13:05

－ 0:10 0:20 0:54 0:54 0:24 0:24

半田・
常滑線 発

－ 7:09 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

青山駅
着

14:05 15:05 16:05 17:05 18:34 19:34 20:21

0:24 0:24 0:24 0:24 0:25 0:15 0:58

半田・
常滑線 発

14:29 15:29 16:29 17:29 18:59 19:49 21:19

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

青山駅
着

6:40 7:21 8:31 10:00 11:00 12:30 13:30

0:29 0:28 0:28 0:29 0:29 0:59 0:59

半田・
常滑線 発

7:09 7:49 8:59 10:29 11:29 13:29 14:29

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

青山駅
着

14:30 15:30 16:30 17:30 19:00 20:00 －

0:59 0:29 0:29 0:29 0:49 0:19 －

半田・
常滑線 発

15:29 15:59 16:59 17:59 19:49 20:19 －



 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田･常滑線 

半田・常滑線 ⇒ 青山・成岩線 乗り継ぎ案内 

常滑方面から 

半田･常滑線 

半田･常滑線 

青山駅 

青山駅 

青山駅 

イオン半田店 

半田図書館・博

物館 

青山中学校北 

花園小学校北 

鴉根町 

宮池会館 

市営君ヶ橋

住宅集会場 

花園小学校北 

青山駅 

鴉根町 

図
書
館
・
博
物
館 

市
営
君
ヶ
橋
住
宅
集
会
場 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田・
常滑線 着

－ － － 8:39 9:39 11:09 12:09

－ － － 0:24 0:24 0:24 0:24

青山駅
発

－ － － 9:03 10:03 11:33 12:33

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

半田・
常滑線 着

13:09 14:09 15:09 16:09 17:39 18:39 －

0:24 0:24 0:24 0:24 0:24 0:24 －

青山駅
発

13:33 14:33 15:33 16:33 18:03 19:03 －

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田・
常滑線 着

－ － 7:34 9:19 10:09 11:09 12:09

－ － 0:35 0:19 0:29 0:59 0:59

青山駅
発

－ 6:59 8:09 9:38 10:38 12:08 13:08

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

半田・
常滑線 着

13:09 14:09 15:39 16:09 18:09 19:09 20:09

0:59 0:59 0:29 0:59 0:29 0:29 0:16

青山駅
発

14:08 15:08 16:08 17:08 18:38 19:38 20:25

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田・
常滑線 着

－ － 7:34 8:39 10:09 11:09 12:09

－ － 0:17 0:38 0:08 0:38 0:38

青山駅
発

－ 6:41 7:51 9:17 10:17 11:47 12:47

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

半田・
常滑線 着

13:09 14:09 15:39 16:09 18:09 19:09 19:09

0:38 0:38 0:08 0:38 0:07 0:07 0:54

青山駅
発

13:47 14:47 15:47 16:47 18:16 19:16 20:03



22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田･常滑線 

半田･常滑線 

半田･常滑線 

青山駅 

青山駅 

青山駅 

図
書
館
・
博
物
館 
市
営
君
ヶ
橋
住
宅
集
会
場 

イオン半田店 

半田図書館・

博物館 

青山中学校北 

花園小学校北 

鴉根町 

宮池会館 

市営君ヶ橋

住宅集会場 

花園小学校北 

青山駅 

鴉根町 

青山・成岩線 ⇒ 半田・常滑線 乗り継ぎ案内 

半田方面へ 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

青山駅
着

－ － － 9:13 10:13 11:43 12:43

－ － － 0:06 0:56 0:26 0:26

半田・
常滑線 発

－ － － 9:19 11:09 12:09 13:09

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

青山駅
着

13:43 14:43 15:43 16:43 18:13 19:13 －

0:26 0:26 0:26 0:26 0:26 0:56 －

半田・
常滑線 発

14:09 15:09 16:09 17:09 18:39 20:09 －

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

青山駅
着

6:40 7:21 8:31 10:00 11:00 12:30 13:30

0:29 0:13 0:08 0:09 0:09 0:39 0:39

半田・
常滑線 発

7:09 7:34 8:39 10:09 11:09 13:09 14:09

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

青山駅
着

14:30 15:30 16:30 17:30 19:00 20:00 －

0:39 0:09 0:39 0:09 0:09 0:09 －

半田・
常滑線 発

15:09 15:39 17:09 17:39 19:09 20:09 －

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

青山駅
着

－ 6:59 8:09 9:35 10:35 12:05 13:05

－ 0:10 0:05 0:04 0:34 0:04 0:04

半田・
常滑線 発

－ 7:09 8:14 9:39 11:09 12:09 13:09

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

青山駅
着

14:05 15:05 16:05 17:05 18:34 19:34 20:21

0:04 0:04 0:04 0:04 0:05 0:35 0:18

半田・
常滑線 発

14:09 15:09 16:09 17:09 18:39 20:09 20:39



 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田･常滑線 

半田･常滑線 

半田･常滑線 

青山駅 

青山駅 

青山駅 

イオン半田店 

半田図書館・

博物館 

青山中学校北 

花園小学校北 

鴉根町 

宮池会館 

市営君ヶ橋

住宅集会場 

花園小学校北 

青山駅 

鴉根町 

図
書
館
・
博
物
館 

市
営
君
ヶ
橋
住
宅
集
会
場 

半田・常滑線 ⇒ 青山・成岩線 乗り継ぎ案内 

半田方面から 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田・
常滑線 着

－ － － 8:59 9:29 11:29 12:29

－ － － 0:04 0:34 0:04 0:04

青山駅
発

－ － － 9:03 10:03 11:33 12:33

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

半田・
常滑線 着

13:29 14:29 15:29 16:29 17:59 18:59 －

0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 －

青山駅
発

13:33 14:33 15:33 16:33 18:03 19:03 －

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田・
常滑線 着

－ 5:59 7:49 8:59 9:29 11:29 12:29

－ 0:42 0:02 0:18 0:48 0:18 0:18

青山駅
発

－ 6:41 7:51 9:17 10:17 11:47 12:47

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

半田・
常滑線 着

13:29 14:29 15:29 16:29 17:59 18:59 19:49

0:18 0:18 0:18 0:18 0:17 0:17 0:14

青山駅
発

13:47 14:47 15:47 16:47 18:16 19:16 20:03

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田・
常滑線 着

－ 6:49 7:49 9:29 10:29 11:29 12:29

－ 0:10 0:20 0:09 0:09 0:39 0:39

青山駅
発

－ 6:59 8:09 9:38 10:38 12:08 13:08

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

半田・
常滑線 着

13:29 14:29 15:59 16:59 18:29 18:59 20:19

0:39 0:39 0:09 0:09 0:09 0:39 0:06

青山駅
発

14:08 15:08 16:08 17:08 18:38 19:38 20:25



24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田中央線 

青山・成岩線 ⇒ 半田中央線 乗り継ぎ案内 

イ
オ
ン
半
田
店 

青山駅 

青山駅 

青山駅 

イオン半田店 

青山中学校北 

花園小学校北 

鴉根町 

宮池会館 

市営君ヶ橋

住宅集会場 

花園小学校北 

青山駅 

鴉根町 

市
営
君
ヶ
橋
住
宅
集
会
場 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

図書館
着

－ 6:49 7:59 9:25 10:25 11:55 12:55

－ 0:15 0:25 0:12 0:20 0:20 0:20

半田
中央線 発

－ 7:04 8:24 9:37 10:45 12:15 13:15

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

図書館
着

13:55 14:55 15:55 16:55 18:24 19:24 20:11

0:20 0:20 0:20 0:50 0:21 0:21 －

半田
中央線 発

14:15 15:15 16:15 17:45 18:45 19:45 －

知多半田駅　行き

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

図書館
着

－ 6:49 7:59 9:25 10:25 11:55 12:55

－ 1:16 0:06 1:01 0:01 0:01 0:01

半田
中央線 発

－ 8:05 8:05 10:26 10:26 11:56 12:56

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

図書館
着

13:55 14:55 15:55 16:55 18:24 19:24 20:11

0:01 0:01 0:01 0:31 0:02 0:02 0:11

半田
中央線 発

13:56 14:56 15:56 17:26 18:26 19:26 20:22

新美南吉記念館　行き



 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

半田中央線 

半田中央線 ⇒ 青山・成岩線 乗り継ぎ案内 

イ
オ
ン
半
田
店 

市
営
君
ヶ
橋
住
宅
集
会
場 

青山駅 

青山駅 

青山駅 

イオン半田店 

青山中学校北 

花園小学校北 

鴉根町 

宮池会館 

市営君ヶ橋

住宅集会場 

花園小学校北 

青山駅 

鴉根町 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田
中央線 着

－ － － 9:18 9:18 10:26 11:56

－ － － 0:07 1:07 1:29 0:59

図書館
発

－ 6:49 7:59 9:25 10:25 11:55 12:55

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

半田
中央線 着

12:56 13:56 14:56 15:56 17:26 18:26 19:26

0:59 0:59 0:59 0:59 0:58 0:58 0:45

図書館
発

13:55 14:55 15:55 16:55 18:24 19:24 20:11

知多半田駅　から

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

半田
中央線 着

－ － 7:04 8:24 9:37 10:45 12:15

－ － 0:55 1:01 0:48 1:10 0:40

図書館
発

－ 6:49 7:59 9:25 10:25 11:55 12:55

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

半田
中央線 着

13:15 14:15 15:15 16:15 17:45 18:45 19:45

0:40 0:40 0:40 0:40 0:39 0:39 0:26

図書館
発

13:55 14:55 15:55 16:55 18:24 19:24 20:11

新美南吉記念館　から

半田図書館・

博物館 



26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

名鉄河和線 

名鉄河和線 

名鉄河和線 

青山・成岩線 ⇒ 名鉄河和線 乗り継ぎ案内 

青山駅 

青山駅 

青山駅 

図
書
館
・
博
物
館 
市
営
君
ヶ
橋
住
宅
集
会
場 

イオン半田店 

半田図書館・

博物館 

青山中学校北 

花園小学校北 

鴉根町 

宮池会館 

市営君ヶ橋

住宅集会場 

花園小学校北 

青山駅 

鴉根町 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ － － 9:13 10:13 11:43 12:43

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

13:43 14:43 15:43 16:43 18:13 19:13 －

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

6:40 7:21 8:31 10:00 11:00 12:30 13:30

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

14:30 15:30 16:30 17:30 19:00 20:00 －

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ 6:59 8:09 9:35 10:35 12:05 13:05

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

14:05 15:05 16:05 17:05 18:34 19:34 20:21

太田川方面 河和・内海方面

6  29 56  24 37

7  24 44  10 34

8  01 07 18 36 50  07 20 31 49 59

9  08 20 40 50  12 24 44

10  10 20 40 50  04 13 35 43

11  10 20 40 50  04 13 34 43

12  10 20 40 50  04 13 34 43

13  10 20 40 50  04 13 34 43

14  10 20 40 50  04 13 34 43

15  10 20 40 50  04 13 34 46

16  10 20 40 50  04 13 34 46

17  10 20 40 50  04 13 34 46

18  10 20 40 50  04 13 34 46

19  10 20 40 50  04 13 34 46

20  10 20 40 50  04 13 34 46

※ 急行・特急のみを掲載

青山駅 名鉄河和線時刻表



 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名鉄河和線 

名鉄河和線 

名鉄河和線 

名鉄河和線 ⇒ 青山・成岩線 乗り継ぎ案内 

青山駅 

青山駅 

青山駅 

イオン半田店 

半田図書館・

博物館 

青山中学校北 

花園小学校北 

鴉根町 

宮池会館 

市営君ヶ橋

住宅集会場 

花園小学校北 

青山駅 

鴉根町 

図
書
館
・
博
物
館 

市
営
君
ヶ
橋
住
宅
集
会
場 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ － － 9:03 10:03 11:33 12:33

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

13:33 14:33 15:33 16:33 18:03 19:03 －

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ 6:41 7:51 9:17 10:17 11:47 12:47

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

13:47 14:47 15:47 16:47 18:16 19:16 20:03

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

－ 6:59 8:09 9:38 10:38 12:08 13:08

８便 ９便 10便 11便 12便 13便 14便

14:08 15:08 16:08 17:08 18:38 19:38 20:25

太田川方面 河和・内海方面

6  29 56  24 37

7  24 44  10 34

8  01 07 18 36 50  07 20 31 49 59

9  08 20 40 50  12 24 44

10  10 20 40 50  04 13 35 43

11  10 20 40 50  04 13 34 43

12  10 20 40 50  04 13 34 43

13  10 20 40 50  04 13 34 43

14  10 20 40 50  04 13 34 43

15  10 20 40 50  04 13 34 46

16  10 20 40 50  04 13 34 46

17  10 20 40 50  04 13 34 46

18  10 20 40 50  04 13 34 46

19  10 20 40 50  04 13 34 46

20  10 20 40 50  04 13 34 46

※ 急行・特急のみを掲載

青山駅 名鉄河和線時刻表


